ALEXANDER Severus Imp. cogitabat secum, & descriptum habebat, quid præstiteret, & si quos citret, vel nihil petisse, H vel non multum, unde sumptus suos augeret, vocabat eos, & dicebat: Quid est, cur nihil petis? an me vis tibi fieri debitorem? pete, ne privatus de me queraris. Dabat autem hæc in beneficiis, quæ famam ejus non læderent: bona punitorum, sed nunquam cum auro, argento vel gemmis (nam id omne in ætariam reponere) dabat præposituras locorum civitatum, non militum: dabat eas administrationes, quæ ad procuraciones pertinerent. *Lampridius in Alexandro Severo.*

NERVA Imp. à Domitiano spoliatus, ea reddidit, quæcumque in aula ac sico reperta sunt, summa fide. Civibus autem egenis, ut vitam sustentarent, decies & quinquages centena milia numum erogavit. Jussum super ejus Senatoribus delecti, qui agros emerent, dividerentque egenis. Puellas perotroque parentibus pauperibus natos, sumptu publico per Italia oppida ali jussit. Ad hæc afflictas civitates relevavit, & quicquid antea penè nomine tributo accesserat, indulgit. His aliisq; laudatiss.

A tiffimis sumptibus exhauftis pecuniis, vestes, vasa argentea aureaque, ac suppellectilem omnem, cum agris una, & domibus, auctioni subiecit ac vendidit, necessarios paucis reservatis, ut amicos iuvaret, quibus ingentia contulit. Sed ut impendia releveret, sacrificia multa, equestris cursus, spectaculorum, & ludorum genera sustulit. Nec sibi aut eas argenteas poni statuas passus est. Cyprian. ex Aurelio Vict. & Xiph.

PERTINAX Imp. Imperatoris possessionibus nomen suum inferri prohibuit, dictitans, Non esse illas proprias imperatorum, sed communes Romanorum & publicas. Vectigalia omnia penitus remisit, atque in antiquam libertatem revocavit. Donativa & congiaria, quae Commodus promiserat, exolvit: annonae consultiissime providit. As alienum ab initio imperii contractum, facta auctione suppellectilis Commodi imperatoris, dissolvit. Operibus publicis certam sumptum constituit, stipendia debita solvit, praemia militibus posuit. Cisp.

TACTUS Imp. omne patrimonium suum publicavit. Pecuniam, quam habuit, militibus stipendii nomine numeravit. Patenam domum demolitus, in Thermanum usum vertit, quae populo pateret. Centum Numidicas columnas ex domesticis apparatus Hostienfibus dono obtulit. Sab. lib. 7. En. 7.

M. ANTONIUS Philofophus Imp. Athenis initiatus, magnos honores tribuit Atheniensibus, quorum in urbes doctores omnis doctrinae annua mercede conductos constituit, ad omnium gentium utilitatem. Romam rediens, virtum octo aures dedit; quae sicut erariove publico debebantur, remisit, omnesque syngraphas scriptas de iis rebus in foro comburi iussit. Pecuniam multis etiam civitatibus largitus est, & Smyrnas, quae ingenti terrae motu conculcata fuerat, restauravit. Recte igitur Beneficentiae templum Romae in Capitolio nuncupavit. Dion. Niceus & Xiphil.